

Prismodell fiberanslutning
Landsbygdsfiber i Skövde AB

fall nr	Typ av byggnad	Beskrivning och motivering
1	Enskild villa	Full insats
2	Enskild fastighet med snickarbod, verkstad	Full insats och fastighetsägaren är fri att dra eget nätverk inom det egna hushållets byggnader. Det står fastighetsägaren fritt att teckna sig för ytterligare anslutning till reducerad anslutningsavgift se fall nr.3
3	Bondgården En huvudbyggnad med flera separata flyglar där flyglarna är separata hushåll, där hushållen gränsar till varandra, ex. generationsboende	Reducerad insats 6000 kr till hushåll nr. 2 osv. Motivering: Fastighetsägaren får en fiberslang framdragen till en punkt vid sin tomtgräns. Därifrån är det fastighetsägarens ansvar att gräva vidare inom den egna tomten till de hushåll som ska anslutas
4	Företaget den lilla verkstaden butiken eller jordbruket	Full insats och det är fritt att dra nätverk inom den egna verksamheten
5	Flerfastighetsägaren En person äger flera fastigheter med olika fastighets beteckningar	Full insats för varje fastighet
6	Framdragning utan inkoppling	Att bara dra slang och fiber utan att inkoppling mot nätet. För den som inte vill använda nätet genast, men ändå vill förbereda för anslutning. Full insats och en reducerad avgift för drift och underhåll
7	Kommunala fastigheter Kyrkor	Full insats lika som företag se nr. 4
8	Hysesfastigheter och bostadsrättsföreningar	En full insats se nr. 3
9	Att ansluta efter deadline men före grävning i ditt område	Bolaget vill att alla som är intresserade ska anmäla sig så snabbt som möjligt så vi vet exakt hur stor anslutningen är och vi kan gå vidare med bidragsansökan, kalkyler och lägga ut anbud. Därför kommer vi att ta ut en administrationsavgift på 4000 kr och detta gäller tills vi påbörjar grävningen i ditt område.
10	Att ansluta efter grävmaskinen har passerat	Det är möjligt att ansluta sig efter att byggfasen i ditt område är klar men till en betydligt högre kostnad där vi tar ut full ersättning för grävning , blåsning och material som går åt för inkoppling till närmaste kopplingspunkt.

insats
en full instas
en full insats
en full insats plus reducerad
en full insats
full insatts
en full insats
Full insats
Full insats plus reducerade
Full insats plus 4000 kr
Full insats plus alla faktiska kostnader